Usr: ERICK

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay [12/sep./2019

hora de Impresion | 11:30 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$97,510,941.70
$1,045,744.64
$2,126,107.17
$407,323.42
$632,142.57
$53,096,492.67
$7,050.44
$686,305.50
$73,365,317.81
$58,191,391.58
$17,171.90

— $287,085,989.40

$14,664,882.87
$4,220,128.95
$10,260,741.31
$3,039,707.93
$20,412.68
$1,035,801.20
$175,000.00
$18,587.86
$85,973,234.26
$58,151,544.56
$6,589,830.11
$102,936,117.67

— $287,085,989.40
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